
Nummimäen vesiosuuskunta  
 Asukastiedote Syyskuu 2014 

 

Vesihuoltolinja laajenee 

Nummimäen vesiosuuskunnan toiminta laajenee tasaiseen tahtiin ja uusia 

kiinteistöjä on liittynyt yhteiseen vesihuoltoverkostoon. Tänä syksynä valmis-

taudutaan rakentamaan lisää vesiosuuskunnan runkolinjaa. Tällä kertaa ra-

kentaminen kohdistuu Lampitien suunnalle. 

Vesiosuuskunnan vesihuoltolinjaan liittyminen 

Nummimäen vesiosuuskunnan toiminta-alueen kiinteistöistä yli puolet on jo 

liittynyt vesiosuuskuntaan. Todettakoon, että nämä liittymiset ovat tapahtuneet 

jo rakennettujen kiinteistöjen osalta omistajien omasta halusta järjestää puh-

taan veden saanti ja jäteveden johtaminen kestävälle pohjalle. Uusien raken-

nusten osalta rakennusluvan saamisen ehtona on paikallisen vesilaitoksen 

vesihuoltolinjaan liittyminen. 

Toiminta-alueeseen liittyvät velvoitteet 

Viime vuoden elokuussa Nummimäen vesiosuuskunnan toiminta-alueen vah-

vistaminen sai lainvoiman, joka käytännössä merkitsi muun muassa alueen 

kiinteistönomistajille lakisääteistä velvollisuutta liittyä vesiosuuskunnan ver-

kostoon. Tämän johdosta niille kiinteistön omistajille, jotka eivät vielä ole liitty-

neet vesiosuuskunnan vesihuoltoverkostoon tai tehneet liittymissopimusta 

osuuskunnan kanssa, lähetettiin viime keväänä kehotus liittymisestä. Liitty-

missopimuksen tai liittymisvelvollisuudesta vapauttamishakemuksen tekemi-

seen annettiin aikaa 1.10.2014 saakka. Varsinaisen teknisen liittymisen ja sii-

hen liittyvän käyttösopimuksen tekemiseen on aikaa 15.3.2016 saakka. 

Vesiosuuskunta haluaakin muistuttaa kiinteistönomistajia tuosta tulevasta lo-

kakuun alun määräajasta. Vesiosuuskunnalla ei ole toimivaltaa myöntää va-

pautusta liittymisestä, vaan siitä päättää Keski-Uudenmaan ympäristölauta-

kunta ja vapautus voidaan myöntää ainoastaan hakemuksen perusteella. Mi-

käli kiinteistön omistaja ei ole toiminut määräajassa, asia etenee valvontavi-

ranomaisena toimivan ympäristölautakunnan viralliseen käsittelyyn. 

Tule mukaan 

Perinteistä Klaukkalan Metsäkylän Kyläpäivät -tapahtumaa vietetään 

lauantaina 13.9.2014 klo 11-14 VPK:n talolla 

Muun ohjelman lomassa Sinulla on mahdollisuus keskustella vesiosuuskun-

nan hallituksen jäsenien kanssa ja kysellä vesihuoltoasioista infopisteelläm-

me. Tervetuloa! 

   Nummimäen vesiosuuskunnan hallitus 


